49) podaję do publicznej wiadomości, że średni miesięczny wydatek przeznaczony na 

utrzymanie dziecka w niepublicznej placówce opiekuńczo-wychowawczej, tj. Katolickim Ośrodku Wsparcia dla 

Dzieci i Młodzieży w Braniewie ul. Bł. Reginy Protmann 4/2 w 2025 r. wynosi 5.985,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

Starosta Braniewski 

Leszek Dziąg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 marca 2025 r.

Poz. 1370